Surge-Trap® 可插拔 STPT23 系列 - 20kA
供电线路的电涌保护 / / DS-SPDPT2320-05-0218_CN
EP.MERSEN.COM 1
M
er
se
n
保
留
对
此
數
 據
表
中
的
任
何
信
息
更
新
，
变
更
和
修
改
而
不
通
知
的
权
利
。
DIN导轨安装 IEC 2+3/ II + III级
STP T23 20系列是用于泄放电涌过电压的同时提供非常精细的电压保护水平的复合型
2+3级电涌保护器，符合EN/EC 61643标准，适用于设备的第三级保护（与第二级电
涌保护器配合，如STP T2 40 SPDs），这些电涌保护器应尽可能地靠近被保护设备
安装。
应用场合
•  最大放电电流（8 /20μs）：20 kA每相
•  标称放电电流（8 /20μs）：10 kA每相
•  复合波(1.2/50μs): 10kV
•  TNS,TNC,TT和IT网络
•  Un(L-N/L-L): 120/208V, 230/400V,
277/480V and 400/690V
•  电力线路通信的PLC LCF解决方案
•  DIN导轨安装，可插拔结构
•  带本地和远程寿命指示
•  可逆式底座，允许从底部或顶部接线
•  带机械编码的保护模块可防止其更换错误
•  后备熔断器：63 A gG
应用
•  工业和自动化控制
•  商业和民用建筑
•  通信&数据中心
•  户外LED照明
•  水处理
•  智能电网&低压计量
•  光伏&风电
标准
• IEC 61643-11
• EN 61643-11
技术参数概览
等级 2+3/II+III级
Un 120/208V, 230/400V, 277/480V, 400/690V
Imax 20 kA
In (8/20) 10 kA
复合波Uoc 10 kV
外壳材料 PA66 CT1; V-0
系统类型 TT, TNS, TNC, IT
极数 1,2,3,4
格式 可插拔
Icc 25 kA
IP等级 20
后备熔断器 63 A gG
绞线横截面积 6 ... 25 mm²
硬线横截面积 6 ... 35 mm²
响应时间 25 ns
EMI电磁干扰滤波器差模 < 0 db
供电线路的电涌保护
Surge-Trap® 可插拔 STPT23 系列 - 20kA
Surge-Trap® 可插拔 STPT23 系列 - 20kA
供电线路的电涌保护 / / DS-SPDPT2320-05-0218_CN
EP.MERSEN.COM 2
M
er
se
n
保
留
对
此
數
 據
表
中
的
任
何
信
息
更
新
，
变
更
和
修
改
而
不
通
知
的
权
利
。
1极
产品目录号 Item number Un Uc Imax (8/20) In (8/20) Uoc Up @ In
远程
告警
模块号
重量
L-N N-PE
L-N (1Ph)
STPT23-20K150V-1P 83230100 120 VAC 150 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 0,8 kV - SP23-20K150V - 0,12 kg
STPT23-20K150V-1PM 83230101 120 VAC 150 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 0,8 kV √ SP23-20K150V - 0,13 kg
STPT23-20K320V-1P 83230102 230 VAC
277 VAC 320 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,4 kV - SP23-20K320V - 0,12 kg
STPT23-20K320V-1PM 83230103 230 VAC
277 VAC 320 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,4 kV √ SP23-20K320V - 0,13 kg
STPT23-20K440V-1P 83230104 400 VAC 440 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 2 kV - SP23-20K440V - 0,13 kg
STPT23-20K440V-1PM 83230105 400 VAC 440 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 2 kV √ SP23-20K440V - 0,13 kg
N-PE (N)
STPT23-20K-N 83230106 中性线 255 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,5 kV - - SP23-20K-N 0,11 kg
STPT23-20K320V-1PM
2极
产品目录号 Item number Un Uc
Imax
(8/20) In (8/20) Uoc Up @ In
远程
告警
模块号
重量
L-N N-PE
TT (1Ph+N)
STPT23-20K150V-2PG 83230108 120 VAC 150 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 0,8 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) - SP23-20K150V SP23-20K-N 0,2 kg
STPT23-20K150V-2PGM 83230109 120 VAC 150 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 0,8 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) √ SP23-20K150V SP23-20K-N 0,21 kg
STPT23-20K275V-2PG-LF 83230110 230 VAC 275 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,5 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) - SP23-20K275V-LF SP23-20K-N 0,22 kg
STPT23-20K275V-2PG-LFM 83230111 230 VAC 275 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,5 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) √ SP23-20K275V-LF SP23-20K-N 0,23 kg
STPT23-20K320V-2PG 83230112 230 VAC
277 VAC 320 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,4 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) - SP23-20K320V SP23-20K-N 0,21 kg
STPT23-20K320V-2PGM 83230113 230 VAC
277 VAC 320 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,4 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) √ SP23-20K320V SP23-20K-N 0,22 kg
TNS (1Ph+N)
STPT23-20K150V-2P 83230114 120 VAC 150 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 0,8 kV - SP23-20K150V - 0,21 kg
STPT23-20K150V-2PM 83230115 120 VAC 150 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 0,8 kV √ SP23-20K150V - 0,22 kg
STPT23-20K275V-2P-LF 83230134 230 VAC 275 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,5 kV - SP23-20K275V-LF - 0,22 kg
STPT23-20K275V-2P-LFM 83230135 230 VAC 275 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,5 kV √ SP23-20K275V-LF - 0,23 kg
STPT23-20K320V-2P 83230116 230 VAC
277 VAC 320 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,4 kV - SP23-20K320V - 0,22 kg
STPT23-20K320V-2PM 83230117 230 VAC
277 VAC 320 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,4 kV √ SP23-20K320V - 0,25 kg
STPT23-20K320V-2PM
产品范围
Surge-Trap® 可插拔 STPT23 系列 - 20kA
供电线路的电涌保护 / / DS-SPDPT2320-05-0218_CN
EP.MERSEN.COM 3
M
er
se
n
保
留
对
此
數
 據
表
中
的
任
何
信
息
更
新
，
变
更
和
修
改
而
不
通
知
的
权
利
。
3极
产品目录号 Item number Un Uc Imax (8/20) In (8/20) Uoc Up @ In 远程告警
模块号
重量
L-N
TNC (3Ph)
STPT23-20K150V-3P 83230118 208 VAC 150 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 0,8 kV - SP23-20K150V 0,31 kg
STPT23-20K150V-3PM 83230119 208 VAC 150 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 0,8 kV √ SP23-20K150V 0,32 kg
STPT23-20K275V-3P-LF 83230120 400 VAC 275 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,5 kV - SP23-20K275V-LF 0,3 kg
STPT23-20K275V-3P-LFM 83230121 400 VAC 275 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,5 kV √ SP23-20K275V-LF 0,31 kg
STPT23-20K320V-3P 83230122 400 VAC
480 VAC 320 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,4 kV - SP23-20K320V 0,32 kg
STPT23-20K320V-3PM 83230123 400 VAC
480 VAC 320 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,4 kV √ SP23-20K320V 0,33 kg
STPT23-20K320V-3PM
4极
产品目录号 Item number Un Uc
Imax
(8/20) In (8/20) Uoc Up @ In
远程
告警
模块号
重量
L-N N-PE
TT (3Ph+N)
STPT23-20K150V-4PG 83230124 120/208 VAC 150 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 0,8 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) - SP23-20K150V SP23-20K-N 0,41 kg
STPT23-20K150V-4PGM 83230125 120/208 VAC 150 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 0,8 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) √ SP23-20K150V SP23-20K-N 0,42 kg
STPT23-20K275V-4PG-LF 83230126 230/400 VAC 275 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,5 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) - SP23-20K275V-LF SP23-20K-N 0,46 kg
STPT23-20K275V-4PG-LFM 83230127 230/400 VAC 275 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,5 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) √ SP23-20K275V-LF SP23-20K-N 0,46 kg
STPT23-20K320V-4PG 83230128 230/400 VAC
277/400 VAC 320 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,4 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) - SP23-20K320V SP23-20K-N 0,41 kg
STPT23-20K320V-4PGM 83230129 230/400 VAC
277/400 VAC 320 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,4 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) √ SP23-20K320V SP23-20K-N 0,42 kg
TNS (3Ph+N)
STPT23-20K150V-4P 83230130 120/208 VAC 150 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 0,8 kV - SP23-20K150V - 0,42 kg
STPT23-20K150V-4PM 83230131 120/208 VAC 150 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 0,8 kV √ SP23-20K150V - 0,42 kg
STPT23-20K275V-4P-LF 83230136 230/400 VAC 275 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,5 kV - SP23-20K275V-LF - 0,44 kg
STPT23-20K275V-4P-LFM 83230137 230/400 VAC 275 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,5 kV √ SP23-20K275V-LF - 0,46 kg
STPT23-20K320V-4P 83230132 230/400 VAC
277/400 VAC 320 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,4 kV - SP23-20K320V - 0,42 kg
STPT23-20K320V-4PM 83230133 230/400 VAC
277/400 VAC 320 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,4 kV √ SP23-20K320V - 0,42 kg
STPT23-20K320V-4PM
产品范围
Surge-Trap® 可插拔 STPT23 系列 - 20kA
供电线路的电涌保护 / / DS-SPDPT2320-05-0218_CN
EP.MERSEN.COM 4
M
er
se
n
保
留
对
此
數
 據
表
中
的
任
何
信
息
更
新
，
变
更
和
修
改
而
不
通
知
的
权
利
。
保护模块
产品目录号 Item number Un Uc Imax (8/20) In (8/20) Uoc Up @ In 重量
L-N
SP23-20K150V 83230001 120 VAC 150 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 0,8 kV 80 g
SP23-20K275V-LF 83230003 230 VAC 275 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,5 kV 80 g
SP23-20K320V 83230002 230 VAC
277 VAC 320 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,4 kV 80 g
SP23-20K440V 83230004 400 VAC 440 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 2 kV 80 g
N-PE
SP23-20K-N 83230000 中性线 255 V 20 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,5 kV 80 g
SP23-20K320V
产品范围
电气图
L-N (1Ph) N-PE (N) TT (1Ph+N) - 2PG TT LF (1Ph+N) - 2PG
TNS (1Ph+N) - 2P TNS LF (1Ph+N) - 2P TNC (3Ph) - 3P TNC LF (3Ph) - 3P
Surge-Trap® 可插拔 STPT23 系列 - 20kA
供电线路的电涌保护 / / DS-SPDPT2320-05-0218_CN
EP.MERSEN.COM 5
M
er
se
n
保
留
对
此
數
 據
表
中
的
任
何
信
息
更
新
，
变
更
和
修
改
而
不
通
知
的
权
利
。
尺寸规格
电气图
TT (3Ph+N) - 4PG TT LF (3Ph+N) - 4PG TNS (3Ph+N) - 4P TNS LF (3Ph+N) - 4P
1极 2极 3极 4极